LAHIKUVA

1/2006

LAHIKUVA on audiovisuaaliseen kulttuu-
riin keskittyvéa neljasti vuodessa ilmestyva
aikakauslehti. Se on avoin kirjoitusfoorumi
kaikille asiasta kiinnostuneille.

JULKAISIJAT

Lahikuva-yhdistys ry.

Suomen Elokuvatutkimuksen Seura ry.
Turun elokuvakerho ry.

Turun yliopiston Mediatutkimus
Varsinais-Suomen elokuvakeskus ry.
Viestinnan koulutusohjelma, Laurea

TOIMITUS
Pé&atoimittaja

Susanna Paasonen
suspaa@campus.jyu.fi
GSM 050 523 1350

Toimitussihteeri
llona Virtanen ivitane@uiah.fi
GSM 040 5094 116

Numeron 1/06 vastaava toimittaja:
Susanna Paasonen

Toimituskunta

Henry Bacon henry.bacon@helsinki.fi
Sari Elfving sari.elfving@uta.fi

llona Hongisto anilho@utu.fi

Martti Lahti martti.lahti@laurea.fi
Tarja Laine talain@dds.nl

Kaarina Nikunen kaarina.nikunen@uta.fi

Mari Pajala marpaja@utu.fi
Antti Pénni antti.ponni@stadia.fi
Janne Rovio jannerovio@uta.fi

Laura Saarenmaa laura.saarenmaa@uta.fi
Tanja Sihvonen  tansih@utu.fi

Tilaukset, osoitteenmuutokset
Paivi Valotie paivi.valotie@utu.fi

Ulkoasu
Hanna Kangasniemi
Kannen kuva: Shirley Temple, SEA

TOIMITUKSEN OSOITE

Lahikuva, c/o Varsinais-Suomen
elokuvakeskus, Uudenmaankatu 1,
20500 Turku, Finland

Irtonumero 6,90 €

Vuosikerta 2006 22 €, ulkomaille 25 €.
LAHIKUVAN irtonumeroita myyvét Aka-
teemiset kirjakaupat, Tiedekirja, Turun
Kirjakahvila.

ISSN 0782-3053
PAINO CityOffset, Tampere 2006

Lahikuva is indexed in

the International Index to Film/Television
Periodicals

2 Lihikuva * 1/2006

Sisdllys

Susanna Paasonen 3
Saatoa

Artikkelit

Outi Nieminen 6

Kuuluisuuksien sisarolennot. Filmiaitan vuoden
1924 Filminayttelijatarkilpailu,
lukijattaret ja suomalainen elokuvanayttelijyys

Veikko Pietila 23
Moralisoiva ristiretki?
Payne-s&ation elokuvatutkimusprojekti

Katsaukset

Anneli Lehtisalo 40
Paluu elokuvahistoriaan? Suomalaisen elokuva-
historian tutkimuksen vastauksia postmodernismin
haasteeseen

Minna Lammi 51
“Totisesti, se on piristavas” Viihteen keinot
valistuksen apuna suomalaisissa lyhytelokuvissa

Kirja-arviot

Anna Kortelainen: Paiva naisten paratiisissa.
(Laura Saarenmaa) 65

Juri Nummelin: Valkoinen hehku. Johdatus
elokuvan historiaan. (Antti Pénni) 67

English Summaries 73



